MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL N° 14, DE 22 DE MAIO DE 2017.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ

AMARELO – UFSM
DIVULGAÇÃO DA AGENDA DE ENTREVISTAS:

 A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da Universidade Federal de

Santa Maria torna público que a partir do dia 23 de maio serão realizadas as entrevistas

para a seleção de bolsistas regida pelo Edital Nº 12 de 11 de maio de 2017, conforme

descrito a seguir:

Candidatos Entrevista

Aline da Rosa Bilhar Pereira Terça-feira, 23/05/2017, às 16h30min

Lariane da Silveira Gastaldo Terça-feira, 23/05/2017, às 17h

Marco Valério Ferreira Oppa Terça-feira, 23/05/2017, às 17h30min

Maria Eduarda Zavareze Oliveira Quinta-feira, 25/05/2017 às 14h

Priscila Amarante Add Quinta-feira, 25/05/2017 às 14h30min

Renata Elis Schneider Quinta-feira, 25/05/2017 às 15h

Taiane Flores do Nascimento Quinta-feira, 25/05/2017 às 15h30min

Tahys Aparecida Rodrigues Quinta-feira, 25/05/2017 às 16h

Thayna Carvalho Pivetta Fendt Quinta-feira, 25/05/2017 às 16h30min

1. LOCAL DAS ENTREVISTAS:

 As entrevistas serão realizadas na Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo. O

candidato que não comparecer à entrevista no horário agendado estará automaticamente

eliminado do processo seletivo.

2. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO:

 Através de edital a ser publicado no dia 26 de maio, nos sítios eletrônicos www.ufsm.br e

www.ufsm.br/ipeamarelo.

Santa Maria, 22 de maio de 2017.

Prof.ª Viviane Ache Cancian

Diretora
Portaria UFSM Nº 71.404, de 25/06/2014,

Publicada no D.O.U. de 30/06/2014
IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM